
Точильные станки

Модель



Код товара



Тип привода



Тип электродвигателя



Передача



Параметры сети, В/Гц



Мощность, Вт



Диаметр диска, мм



Толщина круга, мм



Посадочный диаметр, мм



Число оборотов, об/мин



Длина кабеля, м



Регулировка оборотов



Защитный экран



Пылевлагозащищенный выключатель



Регулируемый упор для инструмента



Тип упаковки



Вес нетто, кг



Габариты в упаковке, мм

BG 150-125



12752



электрический



асинхронный



прямая



220/50



120



125



16



12,7



2840



2



-



+



+



+



коробка



4,1



290x210x175

BG 250-150



12753



электрический



асинхронный



прямая



220/50



250



150



20



12,7



2840



2



-



+



+



+



коробка



6,1



345x240x195

BG 350-200



13892



электрический



асинхронный



прямая



220/50



350



200 мм



20 мм



16 мм



2840



2




-



+



+



+



коробка



8,7



360x280x260

Бытовые


