



Модель	BG 150-125	BG 250-150	BG 350-200
Код товара	12752	12753	13892
Тип привода	электрический	электрический	электрический
Тип электродвигателя	асинхронный	асинхронный	асинхронный
Передача	прямая	прямая	прямая
Параметры сети, В/Гц	220/50	220/50	220/50
Мощность, Вт	120	250	350
Диаметр диска, мм	125	150	200 мм
Толщина круга, мм	16	20	20 мм
Посадочный диаметр, мм	12,7	12,7	16 мм
Число оборотов, об/мин	2840	2840	2840
Длина кабеля, м	2	2	2
Регулировка оборотов	-	-	-
Защитный экран	+	+	+
Пылевлагозащищенный выключатель	+	+	+
Регулируемый упор для инструмента	+	+	+
Тип упаковки	коробка	коробка	коробка
Вес нетто, кг	4,1	6,1	8,7
Габариты в упаковке, мм	290x210x175	345x240x195	360x280x260